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2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 125cc
    2021

#1 #2

Pos No. Name Total Diff Gap R1 R2 Total R1 R2 Total

1 23 Ugnius Liulys 94 0 0 25 22 47 25 22 47

2 39 Nojus Ligeikis 66 28 28 18 20 38 15 13 28

3 311 Jokūbas Skeberdis 64 30 2 16 16 32 16 16 32

4 777 Mykolas Stundzia 57 37 7 14 14 28 14 15 29

5 12 Klaidas Bulkauskas 57 37 0 15 15 30 13 14 27

6 911 Rauls Blumfelds 47 47 10 22 25 47 x x x

7 684 Uldis Freibergs 47 47 0 x x x 22 25 47

8 671 Aksels Neimanis 38 56 9 x x x 18 20 38

9 704 Daniils Kuzmins 38 56 0 x x x 20 18 38

10 257 Jokūbas Norvaišas 38 56 0 20 18 38 0 0 0

Event Legend

#1 2021-04-17 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 2021 R1 #2 2021-05-29 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 2021 R2
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2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 50cc
    2021

#1 #2

Pos No. Name Total Diff Gap R1 R2 Total R1 R2 Total

1 101 Ernestas Liepis 81 0 0 25 25 50 15 16 31

2 39 Donatas Aleksa 70 11 11 22 22 44 12 14 26

3 22 Eivydas Bartusevičius 57 24 13 20 20 40 8 9 17

4 777 Kipras Leonas 57 24 0 18 18 36 10 11 21

5 71 Patriks Cirulis 50 31 7 x x x 25 25 50

6 51 Martins Cirulis 44 37 6 x x x 22 22 44

7 32 Ricards Jurcenko 38 43 6 x x x 18 20 38

8 717 Benas Grinaveckas 35 46 3 16 16 32 1 2 3

9 21 Magnuss Misins 29 52 6 x x x 14 15 29

10 89 Rūdolfs Spila 29 52 0 x x x 16 13 29

11 141 Tomass Tilans 23 58 6 x x x 11 12 23

12 212 Markuss Rode 23 58 0 x x x 13 10 23

13 75 Edvards Jekabsons 20 61 3 x x x 20 x 20

14 751 Kaspars Jekabsons 18 63 2 x x x x 18 18

15 16 Adamas Čekavičius 16 65 2 0 0 0 9 7 16

16 8 Augustas Kavaliauskas 16 65 0 0 15 15 0 1 1

17 23 Damirs Haimins 15 66 1 x x x 7 8 15

18 11 Daugirdas Visockis 14 67 1 0 14 14 0 0 0

19 36 Leo Veinbergs 10 71 4 x x x 5 5 10

20 313 Maksimilian Leopold 9 72 1 x x x 3 6 9

21 277 Peteris Cerinš 6 75 3 x x x 2 4 6

22 74 Augusts Reisulis 6 75 0 x x x 6 0 6

23 95 Domantas Misevičius 4 77 2 0 0 0 4 0 4

24 26 Darians Smagars 3 78 1 x x x 0 3 3

25 14 Viesulas Baltrūnas 0 81 3 0 0 0 x x x

26 9 Agota Dambrauskaitė 0 81 0 0 0 0 x x x

27 171 Arnas Pečiulis 0 81 0 0 0 0 x x x

28 4 Rigidas Jonelis 0 81 0 x x x 0 0 0

29 115 Jonas Petraitis 0 81 0 0 0 0 0 0 0

Event Legend

#1 2021-04-17 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 2021 R1 #2 2021-05-29 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 2021 R2

Championship Standings of 2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 65cc Printed:: 2021-06-03 14:54:56

2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 65cc
    2021

#1 #2

Pos No. Name Total Diff Gap R1 R2 Total R1 R2 Total

1 24 Rojus Zaborskis 94 0 0 25 25 50 22 22 44

2 785 Martynas Jasiūnas 71 23 23 20 20 40 15 16 31 Page 1/9



3 61 Naidas Gailiušis 62 32 9 16 22 38 13 11 24

4 328 Domas Petrauskas 56 38 6 22 16 38 8 10 18

5 757 Toms Dankerts 50 44 6 x x x 25 25 50

6 34 Tomas Kontautas 47 47 3 15 15 30 10 7 17

7 222 Mykolas Misiūnas 39 55 8 14 14 28 9 2 11

8 321 Sebastians Olsens 38 56 1 x x x 20 18 38

9 95 Nedas Škėma 38 56 0 13 13 26 7 5 12

10 53 Vilius Baltušnikas 36 58 2 18 18 36 x x x

11 783 Artūrs Vinters 34 60 2 x x x 14 20 34

12 234 Denijs Bogdanovs 31 63 3 x x x 16 15 31

13 183 Rems Šarovs 31 63 0 x x x 18 13 31

14 4 Kajus Paršiūnas 30 64 1 12 8 20 4 6 10

15 14 Margiris Namikis 27 67 3 9 12 21 3 3 6

16 777 Alekss Grinjo 24 70 3 x x x 12 12 24

17 82 Adomas Laimutis 23 71 1 10 10 20 2 1 3

18 123 Milan Misiņš 23 71 0 11 11 22 1 0 1

19 721 Platon Chekurov 20 74 3 x x x 6 14 20

20 282 Mykolas Misiūnas 20 74 0 x x x 11 9 20

21 65 Gustas Abramavičius 17 77 3 8 9 17 x x x

22 46 Roberts Brants 13 81 4 x x x 5 8 13

23 38 Nojus Ščepanskas 13 81 0 6 7 13 0 0 0

24 19 Radvilas Žaltauskas 12 82 1 7 5 12 0 0 0

25 32 Eitvidas Tamaševičius 6 88 6 0 6 6 0 0 0

26 8 Arminas Venclovas 5 89 1 5 0 5 0 0 0

27 624 Dominiks Sēlis 4 90 1 x x x 0 4 4

28 31 Rokas Ramanauskas 4 90 0 0 4 4 0 0 0

29 161 Smiltė Baltrūnaitė 0 94 4 0 0 0 x x x

30 12 Milan Rynkevič 0 94 0 x x x 0 0 0

31 26 Vladimirs Vinogradovs 0 94 0 x x x 0 0 0

32 199 Benas Narvidas 0 94 0 x x x 0 0 0

33 87 Ignas Žiemelis 0 94 0 x x x 0 0 0

34 15 Kernius Klova 0 94 0 x x x 0 0 0

35 17 Aras Janonis 0 94 0 0 0 0 0 0 0

36 191 Kevinas Zaksas 0 94 0 x x x 0 0 0

37 810 Ainis Trapuila 0 94 0 x x x 0 0 0

Event Legend

#1 2021-04-17 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 2021 R1 #2 2021-05-29 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 2021 R2

Championship Standings of 2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 85cc Printed:: 2021-06-03 14:54:56

2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 85cc
    2021

#1 #2

Pos No. Name Total Diff Gap R1 R2 Total R1 R2 Total

1 101 Marius Adomaitis 97 0 0 22 25 47 25 25 50

2 1 Markuss Kokins 91 6 6 25 22 47 22 22 44

3 623 Eimantas Čepulis 76 21 15 20 20 40 16 20 36

4 767 Matas Strasevičius 59 38 17 18 16 34 12 13 25

5 18 Aidas Skudutis 48 49 11 12 13 25 11 12 23

6 678 Dovydas Aistis Šikšnys 46 51 2 14 15 29 7 10 17

7 11 Ugnius Vyšniauskas 46 51 0 15 14 29 8 9 17

8 57 Matas Stepukas 36 61 10 13 12 25 6 5 11

9 601 Emils Solvjevs 35 62 1 x x x 20 15 35

10 737 Ričards Alens Gaļcins 34 63 1 x x x 18 16 34

11 727 Jonas Kublickas 34 63 0 16 18 34 0 0 0

12 740 Ričards Muraško 29 68 5 x x x 15 14 29

13 89 Mantas Dubauskas 25 72 4 7 11 18 3 4 7

14 376 Valdis Markins 24 73 1 x x x 13 11 24

15 29 Nerūnas Lapėnas 24 73 0 10 10 20 4 0 4

16 100 Martynas Misiūnas 23 74 1 8 8 16 5 2 7

17 26 Domas Butkus 22 75 1 x x x 14 8 22

18 55 Justas Statulevičius 20 77 2 6 9 15 2 3 5

19 161 Alberts Knapšis 18 79 2 x x x 0 18 18

20 337 Arsenijs Freimanis 17 80 1 x x x 10 7 17
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21 99 Ralfs Spila 15 82 2 x x x 9 6 15

22 5 Lukas Saudargas 13 84 2 11 2 13 x x x

23 821 Simonas Ribokas 13 84 0 5 6 11 1 1 2

24 850 Ervinas Bitkovas 13 84 0 9 4 13 0 0 0

25 14 Rimas Stropus 10 87 3 3 7 10 0 0 0

26 16 Andrius Čekavičius 9 88 1 4 5 9 0 0 0

27 330 Emilis Marcinonis 3 94 6 0 3 3 0 0 0

28 278 Matas Jucys 2 95 1 2 0 2 0 0 0

29 202 Aurimas Skroblas 1 96 1 0 1 1 0 0 0

30 76 Vakaris Beržonskis 1 96 0 1 0 1 0 0 0

31 13 Ąžuolas Baltrūnas 0 97 1 0 0 0 x x x

32 78 Kaspars Beržanskas 0 97 0 x x x 0 0 0

33 324 Nojus Krajauskas 0 97 0 0 0 0 0 0 0

34 777 Lukaš Filipovič 0 97 0 x x x 0 0 0

35 888 Benas Binkevicius 0 97 0 x x x 0 0 0

Event Legend

#1 2021-04-17 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 2021 R1 #2 2021-05-29 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 2021 R2

Championship Standings of 2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' KOMANDINIAI rezultatai Printed:: 2021-06-03 14:54:56

2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' KOMANDINIAI rezultatai
    2021

#1 #2

Pos No. Name Total Diff Gap R1 Total R1 Total

1 MBP motocross team 1284 0 0 701 583

2 UtenaRacingSchool.lt 888 396 396 402 486

3 Panevėžio MSK Sema 667 617 221 398 269

4 Tiesiai iš ūkio - MSK Kirai-GULLMX 571 713 96 353 218

5 Sūduvos motokroso klubas 542 742 29 358 184

6 Motokroso klubas Žemaitija 420 864 122 250 170

7 Jasikonis MX Academy 413 871 7 230 183

8 Moto klubas - IBC 349 935 64 185 164

9 KMSK 336 948 13 192 144

10 Oscar MX Team 311 973 25 208 103

11 Vilkmergės motokroso klubas 306 978 5 159 147

12 Telšių motokroso klubas 280 1004 26 165 115

13 Baltijos motoklubas 274 1010 6 138 136

14 Kauno Jawos 272 1012 2 128 144

15 MSK Sphagnum 252 1032 20 144 108

16 Agatas 234 1050 18 84 66

17 Biržų r. motoklubas Agaras 146 1138 88 117 29

18 Vilniaus motosporto mokykla 129 1155 17 94 35

19 Renmoto 116 1168 13 33 50

20 Tauragės MSK Adrenalinas 109 1175 7 69 40

21 AMK Intermotors -Devyniukė 64 1220 45 29 35

22 Mototurizmo mokykla 63 1221 1 60 3

23 Moto Adventures RT 38 1246 25 38 x x

24 Achilo motoklubas 29 1255 9 x x 29

25 SMR Supermoto Racing Team 4 1280 25 4 x x

Event Legend

#1 I Etapas #2 II Etapas

Championship Standings of 2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' MX1 Printed:: 2021-06-03 14:54:56

2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' MX1
    2021

#1 #2

Pos No. Name Total Diff Gap R1 R2 Total R1 R2 Total

1 30 Nerimantas Jucius 84 0 0 22 22 44 20 20 40

2 127 Justinas Drapanauskas 71 13 13 18 20 38 18 15 33

3 85 Evaldas Šukys 71 13 0 20 18 38 15 18 33

4 10 Mantas Juozaitis 58 26 13 16 15 31 14 13 27

5 92 Toms Macuks 50 34 8 x x x 25 25 50

6 15 Dovydas Karka 50 34 0 25 25 50 x x x Page 3/9



7 317 Gints Filipsons 44 40 6 x x x 22 22 44

8 255 Dāvis Kurmis 32 52 12 x x x 16 16 32

9 999 Andrius Kvaraciejus 31 53 1 15 16 31 x x x

10 254 Raimondas Machrov 27 57 4 x x x 13 14 27

11 54 Karolis Peleckis 14 70 13 14 0 14 x x x

Event Legend

#1 2021-04-17 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 2021 R1 #2 2021-05-29 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 2021 R2

Championship Standings of 2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' MX1B Printed:: 2021-06-03 14:54:56

2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' MX1B
    2021

#1 #2

Pos No. Name Total Diff Gap R1 R2 Total R1 R2 Total

1 251 Benas Kestenis 83 0 0 22 25 47 18 18 36

2 55 Liutauras Maciulevičius 68 15 15 12 14 26 20 22 42

3 714 Rytis Brandišauskas 67 16 1 20 16 36 15 16 31

4 200 Mindaugas Paškevičius 52 31 15 15 10 25 12 15 27

5 247 Davids Rjabovs 50 33 2 x x x 25 25 50

6 46 Armandas Varnagiris 48 35 2 14 18 32 7 9 16

7 108 Radoslav Baranovski 47 36 1 25 22 47 x x x

8 5 Giedrius Baškys 46 37 1 3 15 18 14 14 28

9 12 Linas Barauskas 43 40 3 11 12 23 10 10 20

10 886 Kaspars Narovskis 42 41 1 x x x 22 20 42

11 489 Valteris Budahs 41 42 1 7 9 16 13 12 25

12 52 Karolis Šarkauskis 38 45 3 18 20 38 x x x

13 715 Giedrius Senovaitis 32 51 6 9 7 16 8 8 16

14 327 Žilvinas Žarnauskas 30 53 2 0 8 8 11 11 22

15 168 Tomas Dailidė 30 53 0 8 6 14 9 7 16

16 166 Janis Riters 29 54 1 x x x 16 13 29

17 281 Linas Žemaitis 29 54 0 16 13 29 x x x

18 555 Daumantas Budreika 24 59 5 13 11 24 x x x

19 111 Rolandas Ivanovas 23 60 1 6 5 11 6 6 12

20 203 Tomas Budrys 12 71 11 10 2 12 x x x

21 790 Girts Berzinš 10 73 2 x x x 5 5 10

22 25 Svajūnas Gaižauskas 9 74 1 5 4 9 x x x

23 588 Maksims Vlasovs 8 75 1 x x x 4 4 8

24 192 Mantas Pilvelis 7 76 1 4 3 7 x x x

25 186 Deividas Baranauskas 0 83 7 x x x 0 0 0

Event Legend

#1 2021-04-17 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 2021 R1 #2 2021-05-29 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 2021 R2

Championship Standings of 2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' MX1C Printed:: 2021-06-03 14:54:56

2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' MX1C
    2021

#1 #2

Pos No. Name Total Diff Gap R1 R2 Total R1 R2 Total

1 777 Liutauras Zujus 92 0 0 25 25 50 22 20 42

2 119 Artūras Januškevičius 86 6 6 18 18 36 25 25 50

3 92 Robertas Kaminskas 74 18 12 22 20 42 14 18 32

4 117 Vytautas Vasiliauskas 63 29 11 20 15 35 16 12 28

5 514 Marius Pelanis 58 34 5 15 22 37 6 15 21

6 230 Žilvinas Černiauskas 44 48 14 16 14 30 9 5 14

7 44 Aurimas Guiga 42 50 2 x x x 20 22 42

8 155 Edgaras Grašys 37 55 5 7 9 16 8 13 21

9 711 Tomas Lukoševičius 34 58 3 10 11 21 4 9 13

10 35 Martynas Čemerys 31 61 3 x x x 15 16 31

11 87 Andrius Diržys 29 63 2 x x x 18 11 29

12 4 Justas Laurinavičius 27 65 2 x x x 13 14 27

13 444 Andžej Strenakovas 27 65 0 14 13 27 x x x

14 139 Mindaugas Libonas 27 65 0 2 3 5 12 10 22

15 757 Donatas Misevičius 25 67 2 8 6 14 7 4 11

16 666 Dovydas Bajorinas 19 73 6 9 10 19 x x x Page 4/9



17 89 Arnoldas Bružas 18 74 1 11 7 18 x x x

18 30 Gabrielius Lukauskas 17 75 1 5 12 17 x x x

19 175 Gediminas Čypas 17 75 0 12 5 17 x x x

20 69 Gustas Šniurevičius 16 76 1 0 16 16 0 0 0

21 900 Gediminas Stonys 13 79 3 13 0 13 x x x

22 202 Martynas Zaleckis 12 80 1 4 8 12 x x x

23 881 Justinas Juškevičius 11 81 1 x x x 11 0 11

24 60 Marius Lukšė 10 82 1 6 4 10 x x x

25 628 Ignas Barkauskas 10 82 0 x x x 10 0 10

26 500 Laurynas Meilus 9 83 1 x x x 1 8 9

27 109 Žilvinas Jatužis 7 85 2 x x x 0 7 7

28 417 Laurynas Girdvainis 6 86 1 0 0 0 0 6 6

29 25 Tomas Dobrovolskis 6 86 0 3 2 5 0 1 1

30 193 Tadas Špokas 5 87 1 0 0 0 3 2 5

31 705 Paulius Špokas 5 87 0 x x x 5 0 5

32 123 Aurimas Jonaitis 3 89 2 0 0 0 0 3 3

33 323 Česlovas Proscevičius 2 90 1 x x x 2 0 2

34 474 Karolis Šmigelskis 1 91 1 0 1 1 x x x

35 199 Mantas Vaidelauskas 1 91 0 1 0 1 0 0 0

36 57 Valdas Masiulis 0 92 1 x x x 0 0 0

37 271 Tomas Baltušis 0 92 0 x x x 0 0 0

38 26 Valdemar Fiodorovic 0 92 0 0 0 0 0 0 0

39 97 Rinvydas Cariegradskij 0 92 0 0 0 0 0 0 0

40 609 Mantas Zakas 0 92 0 0 0 0 x x x

41 102 Egidijus Daugintis 0 92 0 0 0 0 x x x

42 174 Tomas Turskis 0 92 0 0 0 0 x x x

43 888 Renatas Pletas 0 92 0 0 0 0 0 0 0

44 404 Marjan Stankevič 0 92 0 x x x 0 0 0

45 132 Egidijus Vainauskas 0 92 0 0 0 0 0 0 0

46 48 Karolis Zaleckis 0 92 0 0 0 0 x x x

47 336 Dalius Mykolaitis 0 92 0 0 0 0 x x x

48 939 Rokas Jonikaitis 0 92 0 0 0 0 x x x

Event Legend

#1 2021-04-17 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 2021 R1 #2 2021-05-29 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 2021 R2

Championship Standings of 2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' MX2 Printed:: 2021-06-03 14:54:56

2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' MX2
    2021

#1 #2

Pos No. Name Total Diff Gap R1 R2 Total R1 R2 Total

1 191 Erlandas Mackonis 97 0 0 25 25 50 25 22 47

2 515 Saimonas Vespenderis 73 24 24 20 22 42 15 16 31

3 95 Šarūnas Matutis 71 26 2 22 20 42 14 15 29

4 96 Argaudas Čepas 62 35 9 14 14 28 16 18 34

5 92 Gustas Martinkėnas 61 36 1 18 18 36 12 13 25

6 41 Dominykas Sugintas 57 40 4 15 15 30 13 14 27

7 51 Sydas Gailiušis 55 42 2 16 16 32 11 12 23

8 765 Edvards Bidzāns 47 50 8 x x x 22 25 47

9 77 Nojus Gasiūnas 40 57 7 x x x 20 20 40

10 444 Kristians Freimanis 18 79 22 x x x 18 0 18

Event Legend

#1 2021-04-17 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 2021 R1 #2 2021-05-29 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 2021 R2

Championship Standings of 2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' MX2B Printed:: 2021-06-03 14:54:56

2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' MX2B
    2021

#1 #2

Pos No. Name Total Diff Gap R1 R2 Total R1 R2 Total

1 116 Ansis Anševics 100 0 0 25 25 50 25 25 50

2 4 Karolis Karka 80 20 20 20 22 42 20 18 38

3 271 Karolis Nėnius 74 26 6 22 20 42 16 16 32

4 555 Domantas Budreikia 44 56 30 x x x 22 22 44 Page 5/9



5 516 Adas Papievis 38 62 6 x x x 18 20 38

6 773 Tadas Murolis 36 64 2 18 18 36 0 0 0

7 21 Gabrielius Bagdonavičius 32 68 4 16 16 32 0 0 0

8 19 Domantas Juknevičius 30 70 2 x x x 15 15 30

9 194 Jonas Pirtinas 30 70 0 15 15 30 x x x

10 50 Dmitrijs Zvorigins 28 72 2 x x x 14 14 28

11 231 Dariuš Karpovič 13 87 15 x x x 13 0 13

Event Legend

#1 2021-04-17 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 2021 R1 #2 2021-05-29 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 2021 R2

Championship Standings of 2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' MX2C Printed:: 2021-06-03 14:54:56

2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' MX2C
    2021

#1 #2

Pos No. Name Total Diff Gap R1 R2 Total R1 R2 Total

1 412 Gustas Kligys 83 0 0 13 20 33 25 25 50

2 212 Armandas Smalakys 82 1 1 22 22 44 20 18 38

3 32 Armantas Dudoras 80 3 2 18 18 36 22 22 44

4 100 Mantas Navickas 75 8 5 16 25 41 18 16 34

5 509 Pijus Bernickis 63 20 12 14 13 27 16 20 36

6 42 Dovydas Barauskas 54 29 9 15 9 24 15 15 30

7 131 Mantas Putinauskas 52 31 2 20 11 31 8 13 21

8 501 Vaidas Burba 41 42 11 25 16 41 x x x

9 626 Martynas Veiverys 36 47 5 8 8 16 11 9 20

10 55 Marijus Šapranauskas 34 49 2 3 5 8 12 14 26

11 243 Evaldas Jurgelevičius 30 53 4 7 15 22 0 8 8

12 702 Donatas Kulbis 26 57 4 12 14 26 x x x

13 550 Antanas Vėbra 25 58 1 x x x 13 12 25

14 90 Justinas Maniokas 24 59 1 x x x 14 10 24

15 837 Antanas Lučinskas 23 60 1 11 12 23 x x x

16 255 Dovydas Vitkus 20 63 3 10 10 20 0 0 0

17 9 Aldas Garbauskas 17 66 3 x x x 10 7 17

18 449 Giedrius Augustavičius 17 66 0 6 2 8 9 0 9

19 358 Donatas Paulauskas 15 68 2 9 6 15 x x x

20 375 Arnoldas Maciulevičius 13 70 2 0 1 1 1 11 12

21 727 Aurimas Šukys 12 71 1 5 7 12 x x x

22 91 Domantas Lingė 11 72 1 x x x 6 5 11

23 425 Andrius Zdanevičius 11 72 0 x x x 7 4 11

24 176 Justinas Augustinas 8 75 3 2 0 2 0 6 6

25 43 Domantas Svirskas 8 75 0 x x x 5 3 8

26 14 Dominykas Ignas Drešeris 7 76 1 4 3 7 x x x

27 66 Eimantas Butkus 6 77 1 x x x 4 2 6

28 19 Deividas Veikšra 5 78 1 1 4 5 x x x

29 21 Nerijus Sadauskas 3 80 2 0 0 0 3 0 3

30 906 Dainius Vaskela 2 81 1 0 0 0 2 0 2

31 606 Karolis Liutkus 1 82 1 x x x 0 1 1

32 24 Edas Pangonis 0 83 1 0 0 0 0 0 0

33 49 Arūnas Galiauskas 0 83 0 x x x 0 0 0

34 52 Kristupas Vilkinis 0 83 0 0 0 0 x x x

35 169 Jonas Tuomenas 0 83 0 0 0 0 x x x

36 33 Mantas Galvanauskas 0 83 0 0 0 0 0 0 0

37 134 Vytautas Bielys 0 83 0 0 0 0 x x x

38 464 Žygimantas Pridotkas 0 83 0 0 0 0 x x x

39 826 Karolis Sederavičius 0 83 0 0 0 0 x x x

Event Legend

#1 2021-04-17 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 2021 R1 #2 2021-05-29 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 2021 R2

Championship Standings of 2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' Moterys Printed:: 2021-06-03 14:54:56

2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' Moterys
    2021

#1 #2

Pos No. Name Total Diff Gap R1 R2 Total R1 R2 Total Page 6/9



1 118 Adrija Skudutyte 100 0 0 25 25 50 25 25 50

2 16 Austėja Tamuliūnaitė 88 12 12 22 22 44 22 22 44

3 188 Agilija Skudutyte 78 22 10 20 20 40 20 18 38

4 5 Emilė Žilinskaitė 59 41 19 18 14 32 14 13 27

5 4 Paula Bertašiutė 56 44 3 13 18 31 13 12 25

6 33 Raminta Eklerytė 48 52 8 11 16 27 12 9 21

7 919 Vilma Šnapštytė 47 53 1 14 12 26 11 10 21

8 94 Viktorija Vareikaitė 45 55 2 16 15 31 0 14 14

9 29 Izabelė Repečkaitė 40 60 5 15 10 25 0 15 15

10 733 Patrīcija Bērziņa 38 62 2 x x x 18 20 38

11 222 Sara Vintere 32 68 6 x x x 16 16 32

12 281 Estere Miglane 26 74 6 x x x 15 11 26

13 8 Eglė Ciparytė 25 75 1 12 13 25 x x x

14 298 Lina Stanevičiūtė 21 79 4 10 11 21 x x x

15 11 Kamila Alminaitė 18 82 3 x x x 10 8 18

Event Legend

#1 2021-04-17 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 2021 R1 #2 2021-05-29 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 2021 R2

Championship Standings of 2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' Quad Printed:: 2021-06-03 14:54:56

2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' Quad
    2021

#1 #2

Pos No. Name Total Diff Gap R1 R2 Total R1 R2 Total

1 4 Renatas Jegorovas 83 0 0 18 15 33 25 25 50

2 231 Nikolaj Andrusov 70 13 13 14 16 30 20 20 40

3 44 Jokūbas Pundzius 68 15 2 10 22 32 18 18 36

4 17 Artūras Burevičius 64 19 4 20 0 20 22 22 44

5 830 Wiktor Kusmierczak 50 33 14 25 25 50 x x x

6 117 Kacper Mieszkowski 42 41 8 22 20 42 x x x

7 100 Tadas Makauskas 41 42 1 9 0 9 16 16 32

8 177 Marcin Wozniak 30 53 11 12 18 30 x x x

9 214 Kacper Kaluza 29 54 1 15 14 29 x x x

10 81 Tomasz Jamrozy 16 67 13 16 0 16 x x x

11 165 Mikolalaj Gmerek 13 70 3 13 0 13 x x x

12 141 Aldas Minkevičius 11 72 2 11 0 11 x x x

Event Legend

#1 2021-04-17 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 2021 R1 #2 2021-05-29 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 2021 R2

Championship Standings of 2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' Quad B Printed:: 2021-06-03 14:54:56

2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' Quad B
    2021

#1 #2

Pos No. Name Total Diff Gap R1 R2 Total R1 R2 Total

1 26 Gediminas Volkavicius 94 0 0 25 25 50 22 22 44

2 545 Laurynas Mikalauskas 86 8 8 22 14 36 25 25 50

3 25 Rytis Šuopys 82 12 4 20 22 42 20 20 40

4 50 Donatas Ališauskas 72 22 10 16 20 36 18 18 36

5 731 Robert Jankelevic 62 32 10 15 18 33 14 15 29

6 41 Lukas Ramanauskas 56 38 6 13 15 28 15 13 28

7 10 Artūras Stankus 41 53 15 14 0 14 13 14 27

8 404 Mindaugas Venckus 34 60 7 18 16 34 x x x

9 8 Mariss Rake 32 62 2 x x x 16 16 32

10 11 Evaldas Mačiulis 24 70 8 0 0 0 12 12 24

11 128 Vakaris Stankevičius 22 72 2 x x x 11 11 22

12 181 Aringas Dulinskas 21 73 1 12 0 12 0 9 9

13 91 Marius Barauskis 10 84 11 x x x 0 10 10

14 477 Džiugas Šakys 0 94 10 x x x 0 0 0

Event Legend

#1 2021-04-17 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 2021 R1 #2 2021-05-29 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' 2021 R2
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Championship Standings of 2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' Quad Moterys Printed:: 2021-06-03 14:54:56

2021 MX varžybos ,,Lietuvos Taurė'' Quad Moterys
    2021

#1 #2

Pos No. Name Total Diff Gap R1 R2 Total R1 R2 Total

1 29 Viktorija Repečkaitė 97 0 0 22 25 47 25 25 50

2 444 Simona Adomonytė 67 30 30 25 20 45 22 0 22

3 906 Gintarė Vaskelienė 62 35 5 20 22 42 20 0 20

Event Legend

